
Protokół z posiedzenia połączonych komisji Rady Miasta Wisła 

 w dniu 02 listopada  2022r. o godz. 14.00 

 

Program posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji z dnia 27 września 2022r. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał zgodnie z punktami porządku obrad 

sesji rady miasta. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Wolne wnioski. 

 

Ad.1 

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji wspólnej przyjęto jednogłośnie za. 

Ad.2 

Zaopiniowanie  następujących projektów uchwał na sesje rady miasta w 

dniu 03.11.2022r : 

Pkt. 10 e porządku obrad sesji rady miasta: 

 

Radna B.Kędzior zapytała jakie piece będą dofinansowywane.  

Sekretarz Miasta odpowiedział że piece na gaz ziemny, drewno, palet. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 10 radnych. 

 

Pkt. 10 d porządku obrad sesji rady miasta: 

 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 10 radnych. 

Pkt. 10 f porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 10 radnych , 2 się wstrzymało. 



 

Pkt. 10 g porządku obrad sesji rady miasta: 

 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 12 radnych . 

 

Pkt. 11 h  porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 12 radnych . 

Pkt. 9   porządku obrad sesji rady miasta: 

Stan realizacji zadań oświatowych w 2021/2022. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 12 radnych . 

Pkt. 10 a  porządku obrad sesji rady miasta: 

Wieloletnia prognoza Finansowa Miasta 2021/2022 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 12 radnych . 

Pkt. 10 b  porządku obrad sesji rady miasta: 

Projekt uchwały zmieniającej budżet miasta na 2022r. 

Skarbnik miasta powiedział iż miasto zakupi węgiel dla mieszkańców po 

preferencyjnych cenach max. do 2 tys. złotych. Gmina na ten moment zamówiła 

100 t węgla orzech oraz 50 t eko-groszku. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 13 radnych . 

 

 



Pkt. 10 c  porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 13 radnych . 

Pkt. 8 a (Podatki) porządku obrad sesji rady miasta: 

W punkcie tym Radny T.Pilch zawnioskował aby nie zwalniać Fili Domu 

Dziecka przy ul. Reymonta będącego jednostką powiatu z podatku od 

nieruchomości. 

Radni 13 głosami za przyjęli wniosek. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał cały projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 10 radnych  a 3 się wstrzymało. 

Pkt. 8 b (podatek od środków transportowych)  porządku obrad sesji rady 

miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał cały projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 11 radnych  a 2 się wstrzymało. 

Pkt. 8 d  porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał cały projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 13 radnych . 

Pkt. 8 c  porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał cały projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 13 radnych . 

Pkt. 8 e  porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał cały projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 10 radnych, 2 radnych zagłosowało przeciw, 1 brak 

głosu. 

 

 



Pkt. 8 f porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 11 radnych  jeden radny przeciw. 

Pkt. 8 g porządku obrad sesji rady miasta: 

Przewodniczący Rady Miasta poddał projekt uchwały pod głosowanie: 

Za przyjęciem głosowało 12 radnych. 

Ad.3 

Spraw bieżących nie odnotowano 

Ad.4 

Wolnych wniosków nie odnotowano.                                         

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował :T.Chmiel Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                          Janusz Podżorski 

 

 


